
 

Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti 
CZ.1.04/5.1.01/77.00272 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

1 

 
Výběrové řízení na dodavatele služeb spojených s realizací pi lotního testování 

získaného know-how  
Projekt z OP LZZ „Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti“ 

 
Příloha 1 

 
Podrobný položkový rozpo čet předmětu zakázky 

 
Cena za vzdělávací aktivity  

 
Cena za účastníka Cena celkem Vzdělávací aktivity, 

zaměřená na oblast  
 

Počet 
účastníků cena bez 

DPH 
DPH cena vč. 

DPH 
cena bez 

DPH 
DPH cena vč. 

DPH 

péče o dementní klienty 
(neklid, agrese, 
individuální plánování) 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

paliativní péče 
 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

psychohygiena 
pracovníků 

 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

péče o rány (dekubity) 
 

11 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

CELKEM  v K č 181 xxx xxx xxx ................ ............. ................ 

 

Cena za občerstvení během kurzu 

 
Cena za účastníka Cena celkem Vzdělávací aktivity, 

zaměřená na oblast  
 

Počet 
účastníků cena bez 

DPH 
DPH cena vč. 

DPH 
cena bez 

DPH 
DPH cena vč. 

DPH 

péče o dementní klienty 
(neklid, agrese, 
individuální plánování) 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

paliativní péče 
 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

psychohygiena 
pracovníků 

 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

péče o rány (dekubity) 
 

11 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

CELKEM  v K č 181 xxx xxx xxx ................ ............. ................ 

 

 



 

Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti 
CZ.1.04/5.1.01/77.00272 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

2 

 

Občerstvení bude obsahovat: 

a) bufet, který bude složen z (počty kusů): ………………………………… 

………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………….. 

 

b) nápoje ……………………………………………………………………… 

 

 

 

Cena za vzdělávací aktivity včetně občerstvení účastníků 

 
Cena za účastníka Cena celkem Vzdělávací aktivity, 

zaměřená na oblast  
 

Počet 
účastníků cena bez 

DPH DPH cena vč. 
DPH 

cena bez 
DPH DPH cena vč. 

DPH 

péče o dementní klienty 
(neklid, agrese, 
individuální plánování) 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

paliativní péče 
 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

psychohygiena 
pracovníků 

 

60 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

péče o rány (dekubity) 
 

11 ............. .......... ............. ................ ............. ................ 

CELKEM  v K č 181 xxx xxx xxx ................ ............. ................ 

 
 
Obsahem služeb budou vzd ělávací aktivity  zam ěřené na oblasti: 
 
- péče o dementní klienty (neklid, agrese, individuální plánování)  
školení bude 8 hodinové a jednoho běhu se zúčastní 15 osob,   
celkem se uskuteční 4 běhy školení  
termín:  16. 01., 23. 01., 30. 01., 06. 02. 2014 
místo: Sociální služby města Havlíčkova Brodu - příspěvková organizace města Havlíčkův 
Brod 
 
- paliativní pé če 
školení bude 8 hodinové a jednoho běhu se zúčastní 15 osob ,  
celkem se uskuteční 4 běhy školení  
termín : 29. 01., 19. 02., 27. 02., 05. 03. 2014 
místo: Sociální služby města Havlíčkova Brodu - příspěvková organizace města Havlíčkův 
Brod 
 



 

Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti 
CZ.1.04/5.1.01/77.00272 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

3 

 
- psychohygiena pracovník ů 
školení bude 8 hodinové  a jednoho běhu se zúčastní 15 osob,   
celkem se uskuteční 4 běhy školení  
termín:  20. 02., 06. 03., 19. 03., 27. 03. 2014 
místo: Sociální služby města Havlíčkova Brodu - příspěvková organizace města Havlíčkův 
Brod 
 
- péče o rány (dekubity ) 
školení bude 8 hodinové  a jednoho běhu se zúčastní 11 osob,   
celkem se uskuteční 1 běh školení  
termín:  20. 03. 2014 
místo: Sociální služby města Havlíčkova Brodu - příspěvková organizace města Havlíčkův 
Brod 
 

Pro všechny vzd ělávací aktivity platí, že 1 vzd ělávací hodina je 45 minut.  

 

Výše uvedená cena je cenou nejvýše p řípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
dodavatele spojené s řádným zajišt ěním p ředmětu této smlouvy, zejména pak: 

o osobní náklady na lektory a případné další náklady lektorů související s realizací 
předmětu této smlouvy (cestovné, ubytování, stravné apod.), 

o přípravu školicích materiálů v tištěné nebo elektronické podobě pro každého 
účastníka kurzu, 

o další náklady související s realizací jednotlivých kurzů - zajištění didaktických a 
školicích pomůcek, provedení případných zkoušek a certifikací, v případě kurzů 
realizovaných u dodavatele zajištění školicích prostor apod., 

o zpracování všech objednatelem požadovaných výstupů z kurzů, 

o další dle potřeby.  

 

Cena obsahuje i p řípadně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních ná kladů, 
a to až do doby spln ění předmětu smlouvy.  

 
 

V ……………………………… 
 
Dne   ………………………….. 
 
 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………… 


